黑龙江生物科技职业学院学生顶岗实习考核表
	姓名
	
	性别
	
	专业及班级
	
	学号
	


实习岗位：                        实习起止时间：

	请实习单位指导老师根据下列内容对实习学生进行评价

	评价项目
	评价等级

	
	优秀
	良好
	一般
	差
	得分

	工

作

态

度
（25分）
	出勤情况
	5
	4
	3
	2
	

	
	遵守工作和实习纪律
	5
	4
	3
	2
	

	
	工作热情、进取心
	5
	4
	3
	2
	

	
	忠诚、敬业、团队精神
	5
	4
	3
	2
	

	
	服从领导、尽职尽责
	5
	4
	3
	2
	

	实

习

完

成
情

况

（20分）
	遵守专业操作规程
	5
	4
	3
	2
	

	
	完成实习规定数量
	5
	4
	3
	2
	

	
	完成工作效率
	5
	4
	3
	2
	

	
	达到实习规定质量
	5
	4
	3
	2
	

	专

业

能

力

（40分）
	专业理论基础扎实程度
	10
	8
	6
	4
	

	
	职业技术能力
	15
	12
	9
	6
	

	
	专业知识拓展度
	5
	4
	3
	2
	

	
	解决实际问题能力
	10
	8
	6
	4
	

	综

合

能

力

（15分）
	环境适应能力
	5
	4
	3
	2
	

	
	沟通能力及协作能力
	5
	4
	3
	2
	

	
	创新能力
	5
	4
	3
	2
	

	实习总体评价分数
	


单位盖章：                           实习单位指导教师（签字）                
 年     月     日








































